¹⁾ Vergl. Note 2 zur Urk. vom 22. Jan. 1282.

²⁾ Aus spätern Urkunden (vom 22. April 1309, vom 31. October 1321, vom 14. Februar 1386) erfieht man, daß diese Curie Borstolt, Borstolde, Borstelhove „prope Wunstorpe, juxta civitatem, vor Wunstorpe“ gelegen hat. Die Note 1 zur Urkunde 9 de 1248 bezeichnete Beschreibung theilt mit, daß der Borstelt hof „Is En echte hof In den Gummer Wolt.“ De Borstelt hof „de licht auer uppe dome Sudvelde“ östlich vor Wunstorf rechts an der Chaussee nach Hannover.

niam videlicet viginti marcas ad altare contulerit Beati Georgij, fructus dicti mansi vsque ad redemptionem aduocacie apud ipsum altare absque contradictione aliqua remanebunt, Quod nostro et Ecclesie Sigillis duximus roborandum. Datum anno domini, M^oCC^o, Nonagesimo Secundo.

Das erste Siegel ist abgefallen, das zweite erhalten.

Urk. 45.

Bischof Volquin zu Minden verpfändet die Meierei zu Ronnenberg (Amts Benningen) dem Stifte Wunstorf für die zweihundert Mark Bremer Silbers, mit welchen dasselbe jene von dem Ritter Burchard von Cramm wieder eingelöst hat. 26. Januar 1292.

Volquinus dei gratia Mindenſis Eccleſie Episcopuſ. Vniuerſis quibus preſens Scriptum fuerit exhibitum ſalutem in domino. Cum teneamur unicuique ius ſuum tribuere. ac neminem in contractibus nobiſcum bona fide initiſ quomodolibet defraudare. ideo actioneſ noſtraſ ſcripture teſtimonio duximus prouide conſeruandas. Igitur preſens Scriptum viſuriſ notum facimur vniuerſis. quod cum villicacio noſtra in Runneberge Burchardo militi de Cramme pro Ducentiſ marciſ obligata Bremenſis argenti. eo quod ipſam in termino ad redimendum ſtatuo redimere non potuimus. in dominium et iuſtum ſecundum ipſius eſſet militiſ tranſitura. Eccleſia Wunſtorpenſis tanquam filia deuota tantis noſtriſ diſpendiſ pie condoleſ. de manu dicti militiſ villicacionem redemit eandem. de noſtro et noſtri Capituli conſenſu interpoſito tali pacto. videlicet. quod dicta Wunſtorpenſis Eccleſia. preſentam villicacionem cum omnibuſ ſuiſ pertinentiſ tam diu ſibi obligatam habeat. donec de redditibuſ villicacioniſ eiſdem. annona et aliſ obuenicionibuſ quibuſcumque prout in feſto Michaeliſ communiter ſoluuntur. computatiſ. ſummam ducentarum marcarum plenarie conſequatur. hoc nichilominuſ adiecto. quod nec noſ nec aduocatiſ noſtriſ. premiſſe Wunſtorpenſi Eccleſie in ſepedieta villicacione. quouſque dictam ſummam ex integro perceperit. impedimentum ſeu incommodum aliquod faciemuſ. immo eciam ab aliorum iniuriſ ſiue inuaſionibuſ pro poſſe fideliter defendemuſ. Inſuper ſi per caſuſ fortuitoſ. ſeu hoſticam rabiem. vel cuiuſcumque violenciam. villicacionem ipſam deuaſtarj. ſiue deteriorarj contigerit. ſemper in omnem modum memorata Wunſtorpenſis eccleſia tam diu eam retinebit. quouſque iuxta modum premiſſum ſuam pecuniam plenarie fuerit aſſecuta. ad ampliorem igitur premiſſorum euidentiam. omnemque amputandam calumpniam preſens ſcriptum ſuper hoc contractu conſectum. noſtro. ac Capituli noſtri Sigilliſ fecimur communiri. Datum anno domini. M^oCC^o. Nonagesimo Secundo In Craſtino Conuerſionis Pauli.